לצורך פידיון, משיכות והעברות כספים או טיפול בביטוחנות בניו גזרים, , באחד או יותר מן הבאים: <p>1. מוזמנים; <p>2. מדיניות; <p>3. פיקדונות שהופקדו לתקופה שאינה עולה על 12 חודשים ממועד פירעון אינו עולה על 12 חודשים נרכשו באוהת מדינת חוץ מאושרת; <p>6. קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. <p>המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשויה להיות חשופה לסיכויי מטבע. <p>(באישית בלבד: נכסי המסלול החשופים לנכסים כמפורט לעיל, יהיו כל נכסי המסלול למטע הנכסים המושקעים באגרות חוב מסוג "ערד" או באיפקי השקעה מובטח תשואה, בהתאם להוראות ההסדר